[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº  18/2013
ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES QUANTO A ESTUDO DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA PRÓXIMO AOS BAIRROS PARQUE COLINA I E II.
Senhor Presidente:
CONSIDERANDO a ausência de local adequado para prática esportiva, tal como futebol, basquete e vôlei nos bairros Parque da Colina I e II e, sabendo da importância dos esportes na qualidade de vida das crianças e jovens;

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal através de seu Departamento Competente, informações sobre a possibilidade de implantar uma quadra poliesportiva no bairro acima mencionado.

SALA DAS SESSÕES, 06 de fevereiro de 2013.

 CORNÉLIO BAPTISTA ALVES
Vereador - PMN

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384